

ÅRSREDOVISNING

för

Helena Törnblom AB

Org.nr. 556843-9649

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Helena Törnblom, Styrelseledamot
2024-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet rörande utbildning, läromedel, utbildningsmaterial, administration, organisation, planering, kunskapsutveckling, forskning, coachning, arbetsledning, föreläsningar, ekonomi, IT, kvalitetssäkring, rådgivning och författande av texter och böcker. Utöver det bedriver företaget restaurangverksamhet, inköp, tillverkning och försäljning av livsmedel samt alla där tillhörande aktiviteter.

Företagets säte är Stockholms län Nynäshamn kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	252 022	860 880	498 065	608 659
Resultat efter finansiella poster	-43 437	-93 991	91 338	103 172
Soliditet (%)	79,66	67,34	60,8	66,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget valde i slutet av 2022 att lägga ner butiken vilket fått till följd att omsättningen minskat 2023 jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	237 751	-93 991	193 760
Balanseras i ny räkning		-93 991	93 991	0
Årets resultat			-43 437	-43 437
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>143 760</u>	<u>-43 437</u>	<u>150 323</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	143 760
Årets resultat	<u>-43 437</u>
	100 323

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>100 323</u>
	100 323

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Helena Tomblom AB

Org.nr. 556843-9649

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		252 022	860 880
Övriga rörelseintäkter		0	9 905
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>252 022</u>	<u>870 785</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-111 600	-208 083
Övriga externa kostnader		-91 528	-339 668
Personalkostnader	2	-92 487	-410 730
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 032
Summa rörelsekostnader		<u>-295 615</u>	<u>-964 513</u>
Rörelseresultat		-43 593	-93 728
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		365	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-209	-263
Summa finansiella poster		<u>156</u>	<u>-263</u>
Resultat efter finansiella poster		-43 437	-93 991
Resultat före skatt		-43 437	-93 991
Årets resultat		<u>-43 437</u>	<u>-93 991</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 613	31 911
Övriga fordringar		<u>65 696</u>	<u>13 488</u>
Summa kortfristiga fordringar		91 309	45 399
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>97 395</u>	<u>242 298</u>
Summa kassa och bank		97 395	242 298
Summa omsättningstillgångar		188 704	287 697
SUMMA TILLGÅNGAR		188 704	287 697
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		143 760	237 751
Årets resultat		<u>-43 437</u>	<u>-93 991</u>
Summa fritt eget kapital		100 323	143 760
Summa eget kapital		150 323	193 760

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 190	53 638
Övriga skulder		18 191	30 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Summa kortfristiga skulder		38 381	93 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		188 704	287 697

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
--------------	-----------------------------	-------------	-------------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00		2,00
--------------------------------	------	--	------

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
--------------	---	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	30 160		30 160
Utgående anskaffningsvärden	<u>30 160</u>		<u>30 160</u>
Ingående avskrivningar	-30 160		-24 128
Årets avskrivningar	0		-6 032
Utgående avskrivningar	<u>-30 160</u>		<u>-30 160</u>
Redovisat värde	0		0

Helena Törnblom AB

Org.nr. 556843-9649

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Nynäshamn

Helena Törnblom

Helena Törnblom

Verkställande direktör

2024-06-12